工事施工者届

     年     月     日

防府市建築主事　様
郵便番号
届出者 住    所
氏    名
（電話番号      　－     －        ）

  　　     年    月    日付け   第                            号により確認を受けた建築物について、下記のとおり工事施工者を定めたので届け出ます。

記

工事施工者　氏名
営業所名　建設業の許可　（　　　　　　　　）第　　　　　　　　　　　号

郵便番号　　　　　―
所在地
電話番号　　　　　　　－　　　　　－

注１　届出者は建築主とすること。
２　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　３　変更後の建築計画概要書を提出すること。

	受　　　付
	供　　　　覧

	　年　月　日
	建築主事
	担　当　員

	[bookmark: _GoBack]係員氏名

	台帳処理年月日　　　　　／　　　／
	FD　　第　　　　　　　　　　　　　　号

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。